令和 元年 ７月吉日

御利用者様
各位

御 家 族 様

日新けあパレス

センター長  高瀬 好

「日新けあパレス」 夏季休業日のお知らせ

日頃より、弊社の介護サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、誠に勝手ながら下記の日程にてお休みさせて

いただきますので、お知らせいたします。

記

 デイサービス ショートステイ

８月１２日（月） 通常通り 通常通り

８月１３日（火） 休 業 通常通り

８月１４日（水） 休 業 通常通り

８月１５日（木） 休 業 通常通り

８月１６日（金） 通常通り 通常通り

８月１７日（土） 通常通り 通常通り

※ 上記期間中、ショートステイは送迎も通常通り行います。

この機会に是非、ご利用ください！

以 上